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                SAPIO LIFE KURUMSAL

                Ürün ve Hizmetler

                
                    Sapio Life, Gruppo Sapio'nun evde bakım servis sağlayıcısı olarak hizmet veren bir organizasyonudur. Uyku ve Solunum hastalıklarında hastaların hastane teşhisinden evdeki tedavilerine kadar en iyi hizmeti ve ekipmanı sunuyoruz.                
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                                        Uyku ve Solunum                                    

                                    
                                        Daha Fazla Bilgi Edin!                                    
                                

                            

                        

                                                    
                                
                                    Uyku Tedavisi

                                    Uyku Solunum Bozuklukları tedavisinde PAP cihazları (CPAP, APAP, BiPAP ve ASV) altın standartdır. 4 farklı tedavi modu, farklılaşan uyku apnesi ve solunum bozukluklarına göre tercih edilir. OSAS tedavisi için kullanılacak PAP tedavi cihazları uyku laboratuvarlarında yapılan PSG ve titrasyon testleri sonucunda Uyku hekimleri tarafından belirlenir.
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                                    Evde Solunum Tedavisi

                                    Akut veya kronik rahatsızlıklar nedeniyle hastalar solunum yetmezliği yaşayabilir. Özellikle KOAH, ALS, SMA gibi kronik hastalıklarda evde solunum tedavisinde BiPAP ST, AVAPS, ventilatör ve HFT (yüksek akım oksijen) cihazları tercih edilmektedir.
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                                    Oksijen Tedavisi

                                    KOAH ve benzeri kronik hastalıklar sebebiyle akciğerler ve alveoler aracılığı ile kandaki oksijen yeterli olarak beslenememektedir. Yetersiz oksijen seviyesine sahip hastalara destek için oksijen konsantratörleri kullanılmaktadır. Değişen durumlara göre sabit oksijen konsantratörleri, taşınabilir oksijen konsantratörleri veya likit oksijen sistemleri kullanılmaktadır.
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                                    Maskeler

                                    Uyku solunum bozuklukları, evde solunum tedavisi için kullanılan cihazların teknolojisinin ve kalitesinin önemi kadar kullanılan hasta arayüzünün de önemi büyüktür. Kullanılan maskeler nazal (ağız) ve ora-nazal (ağız burun) olarak iki farklı modelden oluşur. Özellikle solunum tedavisinde kullanılan BiPAP ST, AVAPS ve Ventilatör cihazlarında ora-nazal (FFM) maskeler kullanılır ve devre tipine göre Vented (Kaçaklı) veya NV (non-vented) maske tipi kullanılabilir.
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                                    Solunum Tedavisi

                                    Akut ve Kronik solunum yetmezliği tedavisinde ve tedavi etkinliğinin artırılması amacıyla kullanılan yaşam destek ventilatörleri, yüksek akış oksijen tedavi cihazları ve sekresyon yönetimine destek sistemlerinin bütünüdür. 
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                                    Uyku Bozukluğu Teşhisi

                                    Uyku Bozukluklarının Teşhisi için Polisomnografi (PSG) veya Poligrafi (PG) sistemleri kullanılmaktadır. AASM (Amerikan Uyku Tıbbı Akademisi) tarafından uyku teşhis cihazları 4 farklı kategoriye ayrılmıştır.

Tip 1 : Uyku teşhisi, uyku laboratuvarlarında ve uyku teknisyeni gözetiminde gece boyunca tam polisomnografi (PSG) verileri ile gerçekleştirilir ve incelenir. 
Tip 2 : Uyku teşhisi, uyku labrotuvarları dışında tam polisomnografi (PSG) verileri ile gerçekleştirilir. Tip 1 ile farkı uyku teknisyeninin bulunmamasıdır. Bu cihazlar taşınabilir PSG olarak adlandırılır.
Tip 3 : Uyku evrelerini ve uyanıklıkları kaydetmezler. Poligrafi sistemleri (PG) 2 değişken solunum kanalı, Kardiak veriler ve Oksijen verileri olmak üzere minimum 4 kanaldan sinyal toplarlar.
Tip 4 : Uyku Tarama cihazları uyku teknisyeni olmadan genellikle hava akımı ve oksijen değerleri olmak üzere  2 sinyal üzerinden veri toplarlar.
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                                    Hastane Maskesi

                                    Tek devre, Tek devre ekspiratuar valfli ve çift devreli ventilatör cihazları ile kullanılan özellikle yüksek basınçlarda kullanım için tasarlanmış maskelerdir.
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                Sıkça Sorulan Sorular

                SAPIO LIFE İle İlgili En Çok Merak Edilen Sorular!
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                                Continuous Positive Airway Pressure (Sürekli Pozitif Havayolu Basıncı) kelimelerinin kısaltmasıdır. Özellikle uyku sırasında
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                                Çocuklarda uyku apnesi olur mu?

                                Çocuklarda Uyku Apnesi Uyku apnesi çocuklarda önemli bir hastalıktır ve 2-6 yaş arası çocukların %30’unda görülebilir.
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                            SAPIO LIFE

                            
                                İtalya’da sanayi gazı ve medikal gaz üretimi alanında yaklaşık 100 yıllık bir geçmişe sahip olan Sapio Grup; gaz üretiminin yanı sıra aynı zamanda evde bakım hizmetleri alanında da Avrupa’da önemli oyunculardan biridir. Sapio Grup; Türkiye’nin de içinde bulunduğu 6 Avrupa ülkesinde de aynı standartlarda hizmet anlayışı ve aynı etik kurallar çerçevesinde hastalarına hizmet vermektedir.

Sapio Life Türkiye olarak alanında pazar lideri olan Löwenstein Medical’in homecare grubunun Türkiye’deki tek yetkili temsilcisi olarak, profesyonel ekibi ile uyku ve solunum cihazlarını kullanıcılara ulaştırmaktayız. Evde uzun süreli oksijen tedavisinde özellikle Likit Oksijen alanında ve Sabit – taşınabilir oksijen konsantratörlerinin kiralama ve satışlarında 7/24 hizmet vermekteyiz.                            
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